   TƏSVİRİ
Ortodoks çay yarpağı yuvarlayan maşının əsas funksiyası yumşaldılmış çayı zolaqlara
çevirmək, çay yarpağının həcmini azaltmaq, çayın estetikasını artırmaq, təzə çay
yarpaqlarının hüceyrə divarını məhv etmək, çay suyunun daşmasına icazə verməkdir. quru
çayı dəmləməyə daha əlverişli və dəmləməyə daha davamlı hala gətirin, çayın keyfiyyətini
artırın və çayın qiymətini artırın. Güclü mis əsaslı sürücü mühərriki, pravoslav çay yoğurma
maşınları üçün sabit bir enerji mənbəyi təmin edir. Sabit sürət qutusu, krank və dəstək
çərçivəsi, çay yoğurma maşınlarının hamar və təhlükəsiz işləməsini təmin edir

Giriş gərginlikli 220V / 50Hz
Çay diskinin diametri 585 mm
Barrel diametri 300 mm
Barel hündürlüyü 210 mm
Uyğun motor
Güc 0,55 kVt
Sürət 1400 RPM
Nominal gərginlik 220 V
Barrel sürəti 42 RPM
Ağırlıq 90 kq
Qrup başına maksimum tutum 5 kq / partiya
Yaşıl çay tutumu 5-50 kq / saat
Qara çay tutumu 5-10 kq / saat
Çay Rolling Maşınlarının hamısının spesifikasiyası .
Model Barel Çapı Barel Hündürlüyü Tutum
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kq / partiya
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kq / partiya
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kq / partiya
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kq / partiya
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kq / partiya
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kq / partiya
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kq / partiya
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kq / partiya
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.
   Ətraflı məlumat